
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PŁONIAWY-BRAMURA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 83A

1.4.2.) Miejscowość: Płoniawy-Bramura

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-210

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@ploniawy-bramura.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ploniawy-bramura.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095697/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00068845/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
D. 1 - Dla Części 1 
d.1. 1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej:
 Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095697/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;

W zakresie wyżej wymienionych uprawnień, Zamawiający uzna równoważne kwalifikacje
zawodowe (dyplomy) wydawane przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskie
Unii Europejskiej, konfederacji szwajcarskiej oraz państwa członkowskie europejskiego
porozumienia o wolnym handlu (EFTA). Ocena powyższego warunku nastąpi poprzez
weryfikację informacji ujętych w wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego.

d.1.2 Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotą budowlaną w zakresie budowy/ rozbudowy/
przebudowy/ modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości minimum 450 000 zł brutto. 

D. 1 - Dla Części 2
d.1. 1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej jedną osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;

W zakresie wyżej wymienionych uprawnień, Zamawiający uzna równoważne kwalifikacje
zawodowe (dyplomy) wydawane przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskie
Unii Europejskiej, konfederacji szwajcarskiej oraz państwa członkowskie europejskiego
porozumienia o wolnym handlu (EFTA). Ocena powyższego warunku nastąpi poprzez
weryfikację informacji ujętych w wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego.

d.1.2 Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną dostawą przydomowej oczyszczalni ścieków pracujących w
technologii osadu czynnego stabilizowanego złożem biologicznych.

Po zmianie: 
D. 1 - Dla Części 1 
d.1. 1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej:
  Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.
 Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
W zakresie wyżej wymienionych uprawnień, Zamawiający uzna równoważne kwalifikacje
zawodowe (dyplomy) wydawane przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskie
Unii Europejskiej, konfederacji szwajcarskiej oraz państwa członkowskie europejskiego
porozumienia o wolnym handlu (EFTA). Ocena powyższego warunku nastąpi poprzez
weryfikację informacji ujętych w wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego
d.1.2 Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną robotą budowlaną w zakresie budowy/ rozbudowy/

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095697/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przebudowy/ modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości minimum 450 000 zł brutto. 

D. 1 - Dla Części 2
d.1. 1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej jedną osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;

W zakresie wyżej wymienionych uprawnień, Zamawiający uzna równoważne kwalifikacje
zawodowe (dyplomy) wydawane przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskie
Unii Europejskiej, konfederacji szwajcarskiej oraz państwa członkowskie europejskiego
porozumienia o wolnym handlu (EFTA). Ocena powyższego warunku nastąpi poprzez
weryfikację informacji ujętych w wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego.

d.1.2 Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym
okresie, wykonał co najmniej jedną dostawą przydomowej oczyszczalni ścieków pracujących w
technologii osadu czynnego stabilizowanego złożem biologicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-28 11:00

Po zmianie: 
2021-07-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-28 11:20

Po zmianie: 
2021-07-07 11:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-27

Po zmianie: 
2021-08-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095697/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PŁONIAWY-BRAMURA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 83A
	1.4.2.) Miejscowość: Płoniawy-Bramura
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-210
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@ploniawy-bramura.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ploniawy-bramura.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095697/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00068845/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



